5 DE 17 DE NOVIEMBRE DE 2001, INSCRITO  BAJO  EL NO. 18.931 EN NOVIEMBRE 21 DE 2001, EN EL

LIBRO IX DEL  REGISTR, DONDE SE AUTORIZA AL GERENTE SENOR ANCIZAR  GRISALES,  PARA  QUE REALIZCE LA PERMUTA

DEL VEHICULO KIA BESTA DE  PLACAS  VBK  128, AVALUADO  EN  LA  SUMA  DE   VEINTICINCO   MILLONES   DE  

PESOS ($25.000.000).

QUE POR ESCRITURA PUBLICA NO. 2933 DE 24 DE  NOVIEMBRE  DE  2001, INSCRITO BAJO EL NO. 18.950 DE NOVIEMBRE

30 DE 2001, EN EL LIBRO IX DEL REGISTRO EN LA CUAL SE REFORMAN LOS ESTATUTOS SOCIALES EN EL CAPITULO 1

NUMERALES 5 Y 3 EL  CUAL  QUEDA  ASI:

[...]

Y HUMBERTO RAMIREZ GIL, EN PORCENTAJE DE 5.2% POR UN VALOR DE UN MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS MONEDA LEGAL

($1.3000.000.OO), DEL DERECHO DE DOMINIO  Y  POSESION  QUE TIENE SOBRE EL SIGUIENTE VEHICULO MICRO BUS MARCA

HYUNDAI, PLACAS CHX 796, COLOR GRIS, SERVICIO PARTICULAR, NUMERO DE MOTOR 64 CSR 579456 MODELO 95 AVALUADO

EN LA SUMA DE VEINTICINCO MILLONES  DE PESOS ($25.000.000.OO).

QUE BAJO EL NO. 19089 DEL LIBRO IX DEL REGISTRO  EN  ENERO  8  DE 2002, SE INS CRIBIO EL ACTA NO.7 DE FECHA 

29  DE  DICIEMBRE  DE 2001, POR MEDIO DE LA CUAL SE AUTORIZA  AL  SENOR  GERENTE  COMO REPRESENTANTE LEGAL

DE LA  EMPRESA  TRANSPORTES  ESPECIALES  DEL QUINDIO LTDA  GESTIONE  LOS  CREDITOS  TANTO  INDIVIDUALES

[...]

RESPECTIVAMENTE, EN SU CALIDAD DE SOCIOS CEDENTES, MANIFIESTAN QUE CEDEN A TITULO DE VENTA AL SOCIO CESAR

AUGUSTO LOPEZ HERRERA, LAS 790 CUOTAS O PARTES DE INTERES DE LA SOCIEDAD TRANSPORTES ESPECIALES DEL QUINDIO

LTDA. QUE POSEE CADA UNO, POR UN VALOR NOMINAL DE DIEZ MIL PESOS ($10.000) CADA CUOTA, PARA UN TOTAL DE

SIETE MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS ($7.900.000), PARA CADA UNO DE LOS CEDENTES. QUE BAJO EL NÚMERO 96 DEL

LIBRO I DEL REGISTRO DEL 03 DE SEPTIEMBRE DE 2008, SE INSCRIBIÓ SENTENCIA APROBATORIA EN PROCESO RADICADO

NÚMERO 2004-00340-00 DEL 19 DE MAYO DE 2008 DEL JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL POR MEDIO DE LA CUAL SE